I'EV «MGE Antapr», Baccedn 25 m.

r. Mockga, 17-19 voaepa 2021 r.

AucTtaHuna 14
19.11.2021 - 11:30

RY00K{T0n0AalMOCKEbIN0INNABAHNH

FOnHowu 11-12 2em

Hdd

Desyuky 9-10 rem

Manbumkn, 400m BosnbHbIA CTUMb

HOHown 11-12 net

CTapTOoBbIii NPOTOKON

Hopmatus Il pa3psag 9 +: 5:03.00 / Hopmatus | paspsg 9 +: 4:28.00 / HopmaTte KMC 10 +: 4:11.50

damununa Nms

3ansibiB 1 1310

1
2
3
4

5
6
7
8

BUTIBYEHKO faHuun
TUNXOMUPOB Tumodpeii
MAHOB Bnagumup
JIEBULIKV/ Apcenuii
CWAOENEB Omutpnii
MBAHOB ApTtém

3annsie 2 n3 10

1

oOo~NOoO PR~ WDN

30/1I0THVKOB Nnbsa
BEPATALLOB 'ne6
MABEJIKO Cepreii
3AXAPOB faHuvn
BACWVH AnekcaHgp
PBIDXKAKOB Bnagumnp
NBAHOB ApceHuii
YEPHOB Marseii

3annbiB 3 n3 10

1

O~NO O~ WN

OPO340B AHTOH
PACCKA3OB lNnopgaeii
®OMUYEB Wnbs
KYUEPOB PomaH
BA3APOB [aHuna
PUNTNMMOHOB Kupunn

CVHNUbIH Aptem

3annsiB 4 n3 10

O~NO OIS WNPE

FTOHYAPOB Tumodeii
XBOCTOB Kupwunn
KOHOBAJIOB AnekcaHgp
YECHOKOB Anekcei
JOKNYEB Tumodoeii
NNNATKWH AnekcaHap
OMEJIbYEHKO Makcum
KA3SHAUEEB ApTtem

3annsiB 5 13 10

1

oOo~NOoO O~ WDN

ABCAJIAMOB [asug
METPOB Erop
KOMUNCCAPOB Kupunn
CMETAHWH AeHunc
KAPA Huknta
KOPOJIEB Bacunuii
KKOHTUE/b Enucei
BOWIKO fApocnas

r.p.

2009
2010
2009
2009
2010
2009

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009

2009
2010
2009
2009
2010
2010

2010

2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010

2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009

KomaHga

'BEQY Bopob6beBbI ropbl
CLUOP HOM (1)

CK AuHawmo (1)

LICnO Cam60o-70 "AceHeBo"
LICKA

CLU "KocuHo" KocuHo

MKCLLUOP "Cesep 77"
CLUOP tOM (3)

LICnO Cam60o-70 "AceHeBo"
CK OuHawmo (1)

CK OuHawmo (1)

LICnO Camb0-70 "AceHeBo"
CK OuHawmo (1)

LICnO Camb0-70 "HAceHeBo"

CLUOP HOM "Tpyg"
M®COL], tobnnHo
CLUOP "Mocksuy"
LICnO Cam60-70 "HOHOCTL"
CLUOP OM "Tpyg"
CLUOP HOM "Tpyg"

LICnO Cambo-70 "AceHeBo"

MKCLLUOP "Cesep 77"
CLUIOP tOM "Tpya"

CLU Ne 104 "XXemuyxunHa"
MaCOL, MobmHo
CLUOP HOM (2)

CL Ne 10

CK OuHawmo (1)

CLU Ne 10

MrecCco

MaCOL, MobmHo
CLUOP HOM (1)

CLU Ne 104 ">KemuyxumHa"
CLU Ne 104 ">XXemuyxmHa"
CLLOP HOM (2)

CLUOP "Mocksuy"

LICKA

3asfBo4YHOE Bpems

5:20.40
5:20.00
5:15.00
5:15.00
5:20.00
5:26.00

5:10.00
5:10.00
5:10.00
5:10.00
5:10.00
5:10.00
5:10.00
5:10.00

5:09.00
5:05.00
5:03.00
5:03.00
5:03.00
5:05.00

5:10.00

5:01.20
5:00.00
5:00.00
4:59.00
5:00.00
5:00.00
5:00.00
5:02.50

4:58.00
4:58.00
4:57.00
4:56.00
4:56.00
4:58.00
4:58.00
4:58.12

MBY "MCK AHTapb"
BacceiiH 25 m.

MonyasTOMaTnyeckas cuctema permctpaumm spemeHnMocksa,17-19 Hos6pa 2021 T.

Alge SwimTime

mosswimming.ru

Splash Meet Manager, 11.70661
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T'EY «MGE HAutape», Baccern 25 m. [mmm MUCHBbl mm o !"n &

VA spopr &
r. Mekma e FOnHowu 11-12 2em li]llilmﬂ Desyuky 9-10 rem e ¢
OucTtaHuma 14, Manbumku, 400m BosbHbIR CTUNb
3an/ibig 6 13 10
1 TPOPMMOB neb 2010 I CLUOP Ne 1 4:55.45
2 NEHWCHOK Anekceli 2009 I CLUOP HOM (2) 4:55.00
3 TAPACOB ViBaH 2010 I CLUOP Ne 64 4:54.00
4 XAPVTOHOB Makcum 2009 1 CLUOP Ne 64 4:53.00
5 KABAEB Makcum 2009 I CLUOP Ne 64 4:54.00
6 BbICOLKKNW A 2010 I CLUOP tOM (2) 4:54.00
7 MNETPOB Hukuta 2009 I CLUOP tOM (2) 4:55.00
8 BYLIYEB MupoH 2009 I CLUOP HOM (2) 4:55.50
3annbis 7 13 10
1 APJALWLEB AaHumn 2009 I CLUOP Ne 64 4:52.00
2 TUMEPBAEB Tumyp 2010 1 CLU Ne 4 (1) 4:51.00
3 F'OBOPKOB Martsei 2010 I CLU Ne 4 (1) 4:50.00
4 TETMAHCKW Hukonaii 2009 I CLUOP Ne 64 4:50.00
5 KYIMKOB ®épop 2009 I CLUOP tOM (2) 4:50.00
6 ABAYPAWWNAOB Aptem 2010 I CLLU Ne 4 (1) 4:51.00
7 YEPEMEHWH Nes 2009 I LICnO Camb60-70 "HOHOCTBL" 4:52.00
8 KYPUYEB [exuc 2009 1 CLU Ne 10 4:52.00
3an/ibie 8 13 10
1 MOUYAJIOBCKUNI Anekceii 2009 I CLU Ne 104 ")KemuyxumHa" 4:50.00
2 UAMNNNH OaHunn 2009 I CLUOP Ne 64 4:50.00
3 NOA4COPUH Muxann 2009 I CLUOP "CeBepHbIin" 4:50.00
4 COKOJOB AHppeii 2009 I CLUOP Ne 64 4:48.00
5 OIHEB Hukunta 2010 I LICKA 4:50.00
6 KANVHWNH Muxann 2009 I CLU "KocuHo" MepeguaH 4:50.00
7 WWANKOB Oner 2009 I CLUOP tOM "Ckudpbl" 4:50.00
8 ®EJOPYEHKO Kupunn 2010 I LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 4:50.00
3ansbie 9 13 10
1 TKAYEB TuxoH 2010 I CK OuHawmo (1) 4:48.00
2 CKNAOYWKOB leopruii 2009 I CLUOP Ne 1 4:45.00
3 MOCTOBOW ApTem 2010 I CLUOP Ne 1 4:45.00
4 TYMWNNVH Tumodei 2009 1 CLUOP Ne 2 4:40.00
5 TPUUYMHCKUIA AmuTpuii 2009 1 CLUOP Ne 47 4:43.70
6 BOJIKOB ®épop 2009 I CLU Ne 104 ">XXemuyxumHa" 4:45.00
7 NAP®EHOB Muxaun 2009 I CLUOP HOM "Ckudpbl" 4:46.00
8 BOJIOTOB Kupunn 2009 I CLU "KocuHo" KocuHo 4:48.00
3ansbie 10 13 10
1 TOPBOBCKUI Uropk 2009 I CLUOP "CeBepHbIin" 4:38.00
2 KOMbICEBWY Tumodbeit 2009 I CK AuHawmo (1) 4:35.00
3 WYKWH WMBaH 2009 1 CLUOP tOM (1) 4:31.00
4
5 HECTEPOB Martgei 2009 | CLUOP HOM (1) 4:31.00
6 BAKYMOB Wropb 2009 Il CLL Ne 4 (1) 4:33.00
7 NEBYEHKO Bnagnmup 2009 I CLU "KocuHo" KocuHo 4:36.00
8 CTAPOBOWTOB Makcum 2009 I CLUOP Ne 1 4:38.00
MBY "MCK AHTapb" MonyasTOMaTnyeckas cuctema permctpaumm spemeHnMocksa,17-19 Hos6pa 2021 T.
BacceiiH 25 m. Alge SwimTime mosswimming.ru

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 19.11.2021 12:43 - CtpaHuya 2



